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OBH - OBH Nordica Sharp Mix 1000W - Blender

  OBH Nordica Sharp Mix 1000W blender Sharp Mix Blender gør det nemt

at lave smoothies, saucer, drinks og meget mere. Blenderen har et

brugervenligt panel med 3 forudindstillede programmer til:    Smoothie  

Isknusning    Pulsfunktion   Med det trinløse drejehjul kan du nemt indstille

den ønskede hastighed, når du blender.  Sharp Mix Blender er udstyret

med en kraftfuld motor på 1000W, hvilket sikrer, at den nemt kan blende

din smoothie med is til et perfekt resultat. Blenderen har en glaskande med

en kapacitet på 1,8 liter, der tåler væsker med en temperatur på op til 50?. 

Nem rengøring Sharp Mix Blender har 6 knivblade i rustfrit stål. Knivene

kan tages af, hvilket gør rengøringen enkel. Du slipper for at skrubbe

gammel smoothie væk, da glaskanden tåler opvaskemaskine.   Reparerbar

produkt Denne blender er designet som en reparerbar produkt med en

levetid på op til 15 år. Det betyder, at du i op til 15 år efter købsdatoen kan

købe reservedele til en lav pris. Dette er en del af vores indsats for at

beskytte miljøet og reducere affald.    3 forudindstillede programmer:

Isknusning, Smoothie og Pulsfunktion   1,8 L glaskande til både kolde og

varme væsker op til 50?   Trinløs hastighedsindstilling    Glaskande, der

tåler opvaskemaskine     1000 W  Kapacitet: 1,8 liter  Smoothie, isknusning  Puls-funktion  Glaskande til kolde og varme væsker

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

FarveFarveFarveFarve StålStålStålStål

MærkeMærkeMærkeMærke OBH NordicaOBH NordicaOBH NordicaOBH Nordica

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype BlenderBlenderBlenderBlender

Antal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillinger VariabelVariabelVariabelVariabel

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 2 år2 år2 år2 år

Effekt WattEffekt WattEffekt WattEffekt Watt 1000 W1000 W1000 W1000 W

VolumenVolumenVolumenVolumen 1,8 liter1,8 liter1,8 liter1,8 liter


